
2 priedas

(data) (numeris)

(sudarymo vieta)

(tūkst. eurų)

I.
Lėšų likutis ataskaitinio laikotarpio pradžioje (pinigai / 

depozitai / kita) 

II. Pajamos, iš viso:
0 0 0 0 0

1. Gamybos mokesčiai ir rinkliavos: 0 0 0 0 0

1.1.
Nekilnojamojo turto mokestis (fizinių ir juridinių 

asmenų) 
1.1.3.3

1.2. Žemės mokestis (juridinių asmenų dalis) 1.1.3.1.1.2

1.3. Mokestis už aplinkos teršimą 1.1.4.7.1.1

2. Einamieji pajamų, turto ir kiti mokesčiai: 
0 0 0 0 0

2.1. Gyventojų pajamų mokestis 1.1.1.1.1

2.2. Žemės mokestis (fizinių asmenų dalis) 1.1.3.1.1.1

3. Paveldimo turto mokestis 1.1.3.2

4. Turto pajamos (palūkanos, dividendai, nuoma) 1.4.1

5. Pajamos už prekes ir paslaugas 1.4.2

6.
Kitos pajamos (pajamos iš baudų ir konfiskacijos, kitos 

neišvardytos pajamos)
1.4.3, 1.4.4

7. Dotacijos: 1.3 0 0 0 0 0

7.1.
Dotacijos iš kitų valdymo lygių (Lietuvos 

Respublikos valstybės biudžeto)
1.3.4

7.2.
 Dotacijos iš užsienio šalių, tarptautinių 

organizacijų, Europos Sąjungos struktūrinių fondų 

lėšos

1.3.1, 1.3.2, 

1.3.3

8. Materialiojo ir nematerialiojo turto realizavimo pajamos 4.1

III. Išlaidos, iš viso:
0 0 0 0 0

1. Darbo užmokestis ir socialinio draudimo įmokos 2.1

2. Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos 2.2

3. Socialinės išmokos (pašalpos) 2.7

4. Palūkanos 2.3

Projektų atrankos tvarkos aprašo 

t  + 1 metai t  + 2 metai t + 3

Eil. Nr.

(savivaldybės pavadinimas)

t metų planas 

(su projekto 

paskola)

Su paskola

Rodiklis
Biudžeto 

klasifikacijos 

kodas*

Faktiniai t  – 1 

metų duomenys

t  metų 

patvirtintas 

planas (be 

paskolos)

SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO VIDUTINIO LAIKOTARPIO RODIKLIAI 



5. Subsidijos 2.4

6. Kitos išlaidos (su dotacijomis): 2.8, 2.5 0 0 0 0 0

6.1. Išlaidos turtui įsigyti
2.5.3.2.1.1, 

2.8.1.2.1.1

6.2. Kiti einamieji pervedimai 

2.5.3.1.1.1, 

2.8.1.1.1.1, 

2.8.1.1.1.2, 

2.8.1.1.1.3

7. Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 3.1

IV. Pajamų ir išlaidų balansas
0 0 0 0 0

V.
Trumpalaikių įsipareigojimų (išskyrus skolinius 

įsipareigojimus) likutis laikotarpio pradžioje

VI.
Trumpalaikių įsipareigojimų (išskyrus skolinius 

įsipareigojimus) likutis laikotarpio pabaigoje

VII.
Finansinių įsipareigojimų prisiėmimo (skolinimosi) 

pajamos (gautos paskolos ir kita) 
4.3

VIII. 
Išlaidos dėl finansinių įsipareigojimų vykdymo 

(grąžintos paskolos ir kita)
3.3

IX. Savivaldybės skola ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

X. 
Lėšų likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (pinigai / 

depozitai / kita) 

XI.

Savivaldybės nepanaudota pajamų dalis: praėjusių metų 

biudžeto pajamų dalis, kuri viršija praėjusių metų 

panaudotus asignavimus
2

- - - -

XII. 
Nepanaudotos pajamų dalies planuojamos panaudoti 

sumos -

1
Pildomi tik 5 ir 6 punktai.

 2Suprantama, kaip nurodyta Lietuvos Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 21 straipsnio 3 dalyje.

(atsakingo asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

* Kodai pagal formas SB-1-pajamos ir SB-3-išlaidos, patvirtintas Lietuvos Respublikos finansų ministro 2004 m. sausio 9 d. įsakymu Nr.1K-006 „Dėl savivaldybių biudžetų formų patvirtinimo“. 

** 2020–2022 metų savivaldybių pajamų prognozė pagal atskiras savivaldybes iki 2019 m. kovo 29 d. paskelbiama Lietuvos Respublikos finansų ministerijos interneto svetainėje www.finmin.lrv.lt . Pajamos (iš mokesčių, turto pajamų, pajamų už 
prekes ir paslaugas, pajamų iš baudų, konfiskuoto turto ir kitų netesybų bei materialiojo ir nematerialiojo turto realizavimo pajamų) prognozuojamos:
- gyventojų pajamų mokestis (toliau – GPM) – nuo atitinkamų metų prognozuojamo GPM į konsoliduotus valstybės biudžetą ir savivaldybių biudžetus tenkanti savivaldybių biudžetams Lietuvos Respublikos 2019 metų valstybės biudžeto ir 

savivaldybių biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymu patvirtinta pastovioji GPM dalis (procentais), apskaičiuota pagal savivaldybes ir naudojamas sumas kintamajai GPM daliai (procentais) apskaičiuoti;

- kitos pajamos – pagal Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Finansų ministerijos ir savivaldybių pateiktas prognozes.Jei nėra atitinkamų metų šių prognozuojamų pajamų duomenų, naudojami paskutinių prognozėse suplanuotų metų duomenys. 


	3043985871865444.xlsx

